FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Nº 005/2019.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o
Processo nº1571/2018 – Fcecon - Nº01.01.013102.00000671.2019-
CGL,Pregão Eletrônico nº269/2019-CGL, referente a Contratação, pelo
menor preço global, de pessoa jurídica especializada para a prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos
hospitalares (telecobaltoterapia e simulador) do setor de radioterapia, para
atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia –
Fcecon, objeto de licitação pela Empresa Javeh M P Assistência Tec de
Equip Hospitalares Ltda - CNPJ – 00.326.148/0001-10 no valor de R$
164.899,92 (cento e sessenta e quatro mil e oitocentos e noventa e nove
reais e noventa e dois centavos). Manaus, 03 de julho de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente